Cartao de Protocolo n° 002535/2022

Interessado : Centro Comunitario Badi
Tipo de Processo : Prestagéo de Contas

Assunto : Prestagdo de Contas referente ao Mes de Janeiro dew 2022 ( Municipal - Termo de Colaboragéo
n; 009.2020 / 2. Aditivo )

ATENGAO : O requerente responsabiliza-se pela veracidade das informagées apresentadas
a Prefeitura, bem como pelas conseqiiéncias advindas de seu pedido.

Mogi Mirim, 15 de fevereiro de 2.022.
11:01:10

Servidor : WAGNER RIBEIRO VIANA L_)

Consulte o seu Protocolo através do site www.mogimirim.sp.gov.br em Consulta Protocolo

terga-feira, 15 de fevereiro de 2022 CartaoProtocolo. RPT
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Centro Comunitario Badi

¢

Mogi Mirim 10 de fevereiro de 2.022.

Oficio n°® 66/2022

A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Departamento de Parcerias

O CENTRO COMUNITARIO BADI, pessoa juridica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrito
no CNPJ 05.686.828/0001-69, com sede no enderego Av. Professor Adib Chaib, n°1.000- Vila Pichatelli /
Aterrado, situada na cidade de Mogi Mirim, vem por meio deste, protocolar a Prestagcdo de contas
financeira do més de Janeiro de 2022, referente ao Termo de Colaboracéo n° 009.2020/ 2° Aditivo
conta n° 48.408-3 — Municipal.

Sem mais e certos de ter atendido as exigéncias do termo de colaboragéo,
subscrevo-me renovando votos de estima e consideragao.

Atenciosamente

WMUMZ
Presidente do Centro Comunitario BADI

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 — Vila Pichatelli ~Aterrado — CEP: 13.801-300- Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@gmail.com —~CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julhc de 2004
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ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal de Mogi Mirim

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: Centro Comunitario BADI

CNPJ: 05.686.828/0001-69

ENDEREGO E GEP: Avenida Prof Adib Chaib, 1000 - V1.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
RESPONSAVEL (IS) PELA OSC: Rita de Cassia Muniz

CPF: 049.609.468-81

1.1. O presente Termo de Colaboragao tem por objetivo - Servigo assistida (LA) e Prestagao de Servigos a Comunidade (PSC),

OBJETO DA PARCERIA: no &mbito da protegéo social especial de média complexidade.
EXERCICIO: 2022
ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal
CONTA: 48.408-3
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO N° 09/2020 - 15/01/2020 12 MESES R$ 240.000,00
ADITIVO N° 01/2021 - 15/01/2021 12 MESES R$ 240.000,00
ADITIVO N° 01/2022 - 15/01/2022 12 MESES R$ 240.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
VALORES DATA DO NUMERO DO DOCUMENTO DE VALORES REPASSADOS
DATA PREVISTA PARA O REPASSE PREVISTOS (R$) REPASSE CREDITO (R$)
18/01/2022" RS 20.000,00 28/01/2022 556.542.000.008.767 RS 20.000,00
- RS - - - RS =
RS - - = RS
RS - - - R$ -
RS - - 5 RS -
- RS - - - RS
- RS - - - RS -
2 RS - . E RS =
- RS - - - RS
= RS - - - RS
- RS - - - RS
- R$ - - - RS -
(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 125.963.44
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO RS 20.000,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 581,98
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAQ DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICO +B+C +D) R$ 146.545,42
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ =
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 146.545.42

0O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) do Centro Comunitario BADI vem indicar, na ferma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no més de JANEIRO
2021 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4):
DESPESAS DESPESAS
DESPESAS CONTABILIZADAS EM CONTABILIZAD DESPESAS
CONTABILIZADAS EXERCICIOS AS NESTE TOTAL DE DESPESAS PAGAS CONTABILIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) | \EqTE EXERCICIO ANTERIORES E EXERCICIO E NESTE EXERCICIO (R$) NESTE EXERCICIO A
(RS) PAGAS NESTE PAGAS NESTE PAGAR EM EXERCICIOS
EXERCICIO (R$) |EXERCICIO (R$) SEGUINTES (R$)
(H) () (J=H+1)
RECURSOS HUMANOS (5) 16.867.70 | RS T |RS _ 19.867.70 [ RS 15,867,70
RECURSOS HUMANOS (8) R - |RS - |RS -
GENEROS ALIMENTICIOS R ~_|[RS - | RS :
COMBUSTIVEL R - |R& - |Rs -
LOCACAQ DIVERSAS R - |[RS - |R$ -
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 246992 | R - |RS 7.468,92 | RS 2.469,92
DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS R RS - |RS -
UTILIDADES PUBLICAS 731,58 | RS RS 731,58 | RS 731,58
OUTRAS DESPESAS RS - [RS - |RE -
TOTAL RS 23.069,20 | R$ T |R§ 23.069,20 | R$ 23.069,20 | R$

Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-4105 - E-mail: ccoa mail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69

Declarada de Utilidade Publica pela Lei Muh-icipal n° 3954 de 26 de Julho de 2004.
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DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 146.545,42
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) R$ 23.069,20
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — W =F)j R$ 123.476,22
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAOQ PUBLICO R$ -

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K—L) RS 123.476,22

Local e data: Mogi Mirim, 10 de fevereiro de 2022.

Membros do Conselho Fiscal:

" Ana Laura Pereira de Lima

|
4\'
Valéria Cristiad Rotoli Campardo

/ [ Tk

iz Pe narFMalcuttll

Declaro (amos), na qualidade de responsavel (is) pela entidade supra ep|grafada sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a
exata aplicagdo dos recursos recebidos para 0s fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéao Publico Parceiro.

Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterfado CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-4105 - E-mail: ccbadi@omal.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Mummpal n° 3954 de 26 de Julho de 2004.
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RELACAO DAS DESPESAS
Data Documento | Especificagdo Documento Credor Natureza Resumida Despesa Valor (R$)
03/01/2022 FATURA, TELEFONICA BRASIL § A TELEFONE R 363,80
04/01/2022 NF-e 160 JORGE HENRIQUE MISSAGLIA ME LOCAGAO IMPRESSORA R 300,00
06/01/2022 HOLERITE ANA CAROLINA ZAVARISE SALARIO 1212021 R 1.783.59
06/01/2022 HOLERITE VALQUIRIA BARBOSA PONTES SALARIO 12/2021 RS 1.214,66
06/01/2022 HOLERITE LORENA RIVERA DE FERREIRA, SALARIO 1212021 RS 1.386,00
06/01/2022 HOLERITE ANA CARCLINA DE MACEDO SALARIC 12/2021 RS$ 2.355.96
0710172022 HOLERITE EMILLY C SILVA SOUZA SALARIO 12/2021 RS 1.736.40
07/01/2022 NF-& 205360 SEICON SISTEMA EMPRESARIAL INT DE CONV E SEG LTDA VALE ALIMENTAGAO RS 873,60
07/01/2022 F-e 205400 _ | SEICON SISTEMA EMPRESARIAL INT DE CONV E SEG LTDA VALE ALIMENTACAO RS 2,50
07/01/2022 FATURA TELEFONICA BRASILS A TELEFONE RS 367,78
12/01/2022 GUIA GPS - GUIA PREVIDENGIA SOCIAL IMPOSTO RS 742,28
12/01/2022 GUIA FGTS - FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO IMPOSTO RS 248,29
12/01/2022 GUIA GPS - GUIA PREVIDENGIA SOCIAL IMPOSTO RS 765,18
12/01/2022 GUIA FGIS - FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO IMPOSTO RS 435.22
12/01/2022 FATURA/DUPLICATA LOCALIZA RENT ACAR S A ALUGUEL CARRO RS 2.169,92
13/01/2022 HOLERITE ANA CAROLINA ZAVARISE SALARIO 01/2022 RS 452695
1310112022 HOLERITE EMILLY C SILVA SOUZA SALARIO 01/2022 RS 3.797.07
. - - 5 RS .
= ST - RS R
L Z R =
= 5 = R "
- - Il S - p R
A AN - 2 RS
& < RS %
- - - RS B
F . = R =
5 3 = R .
2 = i R =
: - - RS
) I - = RS
- - . - RS
p B RS -
: o - . RS .
~ . 3 = RS g
= - 5 RS -
—,— e & 2 RS T
i - RS 3
o _ n 5 R i
- - - R
p - o R -
- - B R
- 5 5 RS
- - - RS -
- T - B RS -

TOTAL

R$ 23.069,20

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal,
comprova a exata aplicacao dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Concessor.

Local e data: Mogi Mirim, 10 de fevereiro de 2022,

Responsaveis pela Organizacao da Sociedade Civil:
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Membros do Conselho Fiscal:
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Ana Laura Pereira de Lima

: C\aoh\%t

Valéria Cristina Rotoli Cam
yd ~,

Avenida Prof. Adib Chait, 1000 - V1. Pichatelii
Fone: (19)3804-4105 - E-mail: ¢t

Luiz Fernando Maigutti

o

- Aierrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
i 1 - CNPJ: 05.686.828/0001-69

Dec'arada de Utilidace Publica pela Lei Municipal n° 3954 de 26 de Julho de 2004,
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Consultas - Exdirate de conla corrente

4
5

Cliente - Conta atual

Agéncia 578-9
Conta correnie 48408-2 CENTRO COMUNITARIC BADI
Periodo do extrato 01/ 2022

Langamentos

Dt B8
balancete movimento

30/12/2021 000G 00000 00C Saids Anterior

Ag. arigem Lote Hhst

03/01/2022 Qoeo 12405 565 Pagto conta teletene

VIV FIXO/BRASIL

04/01/2022 0008 1305 Sud [EG TS

sfbjanr Dispony

Banco do Brasil

%449 (031 DO753913000108 JORGE HENRIQU

C6/01/2022 0578 PE015

50 0578 26424-6 ANA CAROLINA Z

06/01/2022 0573 9901=

i

Ao para Poupanga

D601 0578 510045574-4 VALQUIRIA BARB

08/01/2022 0578 90045~ i Transterido para Poupancs?

CEO1 0578 510045531-6 LORENA RIVERA

06/01/2022 G000 13105 5T 2 TED Transt et Dieponiv

104 0325 4 1454173807 ANA CAROLINA DE M

07/01/2022 578 Gags 113

07/01/2022 QGO0 12105

07/01/2022 QCa0 13405 1 Packo conta telione

WO FEAGBRASRL

1210172022 {578 93015

12/01/2022 0673 29015 470 Tiay

12/01/2022 35748
L

12/01/2022 0578 Ga515

Tt G5TH 44573-85 CENTRO SOMUNT

12/01/2022 opon 12105 N8 Tegarenit o

A RENT A TAR

43101/2022 OETE

137012022 GE7H 9o U e P it 48 SINVIEQE

28/01/2027 Q0ae 1w1rs ar

31/01/2022 Q006

31/Qif2042 Q020

https://autoatendimente bb.cotr Drap-ag- aufuiendimer il

Documento

10.301

10.401

£50.578.000.035.424

550.578.510.045.574

550.578.510.046.531

10.601

556.542.000.008.767

10.701

O SISTEMA EMPRESARIAL INTEGRADO D

10.702

550,576.000.044.573

5501.578.000.044 573

550.578.000.044.573

£5(). 578.000.044.573

11.201

£50.578.000.032.424

£56.542.000.008.767

(G336010826190500028
01/02/2022 08:38:33

Valor R$ Saldo

383.80D 34.609.50 C

30000 3436430 C
1.783590

1,214,665 -

1.386,00 D

ol

2355060 0 27.56908C

<

wk

736400 L

876,100

367,780 24 583,21

(%)

2468820 20227 92C

4516950

w
i
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o
=
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Cliente

Exiratos - Investimentos Fundos - Mensat

Banco do Brasil

(G336010826190500028
01/02/2022 08:38:40

Agéncia
Conta

Més/ano referéncia

RF Simples - CNPJ: 22.051.699/0601-51

578-2
48408-3 CENTRO COMUNITARIO BADI
JANEIRC/2022

Data
31/12/2021

31/01/2022

Resumo do més

Histarico
SALDO ANTERIOR
SALDO ATUAL

faior Quantidade cotas
G(3,990,34 64.837,370739

32 64.837,370739

Vajor IRPrej. Comp. Valor IOF Valor cota Saldo cotas

41.57

)

64.837,370739

Ny
i

SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES ()

RENDIMENTO BRUTC (+
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

Valor da Cota

80.94¢.34

000

3112/2021
31/01/2022

Rentabilidade

1.403362655
1412338566

No més
No ano

Ultimos 12 mesas

06393
0,6390

3,7201

BB RF Simp Sclidez - CNP.J: 42.562 357/0001-58

Data
31122021

31/01/2022
31/01/2022

Resume do més

Historico
SALDO ANTERIOR
APLICAZAC
SALDO ATUAL

Valor Valor IRPrei, Comp. | Valor IOF  Quantidade cotas Vaior cota Saldo cotes

0.00

31.311.025328
31.311,025328

1,018935013 31.311,025328

31.311,025328

SALDC ANTERIOR

APLICAGOES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTG (- 0,60
IMPOSTO DE RENDA (-}

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 0,65
SALDC ATUAL = 31.247,90

Valer da Cota

311272021 1013047726

31/01/2022 1,018935013

Rentabilidade IO . - I 2. 17 15 _
No més 01,5811

No ane 0,5811

Ultimes 12 mesas 41,8635

Servigo de Atendiments o Consumidor - S

SIA MUNIZ

Quvidoria BB 0800 728 5678

SAC 0807 729 (G722
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hitps :/fautoatendirnento.pbbcom arapt-ap)- autoaend meoindm htmd v 2.3 458 ernnlate/~2F consultas— ZFGFiGbb

1.



Banco do Brasil

G3370309545646091

Consuitas - Extrato de pagamentos / transferéncias 03/01/2022 09:58:27

§1sBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@3/e1/2e22 - RUTOATENDIMENTO - ©9.58.27
9578960573 SEGUNDA VIA 2062

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 346300000031 53800082089-1
995601222517 49678359599-3

pata do pagamento e3/e1/2022

valor Total 363,80

DOCUMENTO: ©18381

AUTENTICACAC SISBB: 3.320.067.700.2AA.78B

Transagao efetuada com SUCESS0 LOr 1C5244535 SELMA C ESPERANCA.

2passe Secretaria de Assisiéncia Social
Mogi Mirim/SP

https://autoatendimento. bb.com.oriapf-apj- autcaiendimento/i ndex html 2v=2.3.31#template/~ 2F consul tas~2F869.bb



vivo *
i Cadastro do Assinante

Telefonica Brasll SIA

Av. Engenheiro Luiz Cados Berini, 1376,
Cidade MongGes

CEP: 04571-936 - Séo Paulo - SP
CNPJ: 02.558.157 /0001-62

Insc Est: 108383949112

itp: ifwwAw, vivo.c om.br

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI

Mes de referéncia. Dezem brof2 021

Endereco; AV ADIB CHAIB,PRCF 1000 VL PICHATELLI
Cédigo do cliente: 8999 5601 2225 DV: 0

Mumero da fatura: 1406783595-0 Tipo de cliente: Nao residencial

13800-010 - MOGI MIRIM / 8P

Numero do telefone: 1938044 105/1938044302
Data de emissdo: 15/12/2021

Estade de instalagdo: Sdo Paulo

01/01/2022
363,80

Descrigdo da sua fatura

RESUMO VALOR (R Histérico de consumo
Plano Contratado / Serviges Monsais
Internat + Servicos Digitais ¢ Técnicos
4 Mega Empresas @2 8905 Total utilizade em minseg
f nciment :
tros Sarvicos 1000 das faturas com vencimento em
Telefone + Sorvicos Digitais ¢ Técnicos
gerwcos ngitais ) 000 Tipo de Ligacao Novempre — Dezemibro Janeiro
ecretaria Eletronica 5 i ? ;
2o limitado Local Empresas - Assinatura Mensal &7 145.62 Minutes Locais Utihizados 317.00 313.00 288.0C
Eixo llimitado Local Empresas - Franguia Meansal 53,71 Lig Nac Longa Distancia 518 1312 27.00
Total 288,38 Lig Locais Calular (VC1) 15236 15106 129:00
Ligaces Lig Nac LON VC2/VC3 206 0 0
Ligaches Locais Excedentes 0.00
Ligacdes Locais para Celular (ven 4282
Ligacdes Nacionais de Longa Distancia 2260
Total 65,42
TOTAL GERAL A PAGAR 363,80

AVISO IMPORTANTE

mensagem

e

Nossos registros indicam débito(s) pendente(s) no valor de RS 367,78. Evite suspenséo do servigo e despesas
desnecessarias pagande sua conta em dia. Caso j@ tenha pago até 17/12/2021 favor desconsiderar esta

L

Vive Valoriza \
Aproveite os beneficios do Vive Valoriza no App Meu Vivo.

Para informagdes detalhadas da sua conta
acesse o aplicativo Meu Vivo.O detalhamento
também esta disponivel em
www. vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado
impresso, de forma permanente ou nao. Caso
ainda tenha ddvidas, ligue para nossa Central de
Relacionamento no 103 15 ou acesse
www. vivo.com.br/faleconosco. Pessoas com
necessidades especiais de fala e audigdo: 142,

-

Mensagem para vocé

O valor dos servigos Vivo para sua casa sera alterado a
partir da sua préxima fatura. Fique atento que enviaremos
a-mail com mais detalhes ou acesse o site para saber mais
hitp:/iviv e tnce2 2jan. Fique de olho! Os e-mails que a
Vivo utiliza para enviar a Conta Digital sao sempre
terminados em "@vivo .com.br". Tenha cuidado com outros
remetentes, pois eles podem apresentar riscos.

Importante: mantenha o pagamento em dia o evite & suspensio parcialitotal dos servi
encargos de 2% e juros de 1% a0 més em conta futura. O ressardmento por inoperancia
SCM artigo 46° da Resdluciio Anatel n* 614/2013 e para TV artigo & da Resolu géio 488/2007.

s

icos @ a inclusdo nos orgécs de protegao do crédito. Para pagamentos ap6s o vencimento serao cobrados

& reaizado em conformidade com as Resolugbes: Para STFC artigo 32° da Resolugao Anatel n® 426/2005; para
Ceniral de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes Auditivos) e www.anatel. gov.br. Recurso de

atendim ento VIVO, ligue com o protocolo em mdos para 10315 e 142 para pessoas com necessidades especiais de fala/audigao,

(132) PJ BL/ 115/ Vivo Intemet 4 Mega Empresas (137) PA 278 - llimitedo Local Empresas

‘Destaque Aqui

Autenticacao Mecanica

Nome do Cliente
CENTRO COMUNITARIO BADI

Data de Vencimento

Valor a Pagar (R$) w

o
2
>

Cédigo do cliente

8999 5601 2225

Cadigo para Cadastramento
de Débito Automatico

8999560122250

1 99560122251 7 40678359559 3

e

01/01/2022
Numero da Fatura
1406783595-0

Pagar

via Pix

RIIVRRA
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VIV * NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD. 22

Cadastro do Assinante

Telefénica Brasil SIA
Av. Engenheiro Luiz Carlos Berini, 1376,

=4, Eoo Berrinl Neme: CENTRO COMUNITARIO BADI

Cidade Mongbes Endereco. AV ADIB CHAIB,PROF 1000 VL PICHATELL! - 13800-010 - MOGI MIRIM / SP

CEP: 04571-936 - Sdo Paula- SF Cadigo do cliente. 8399 5601 2225 DV: 0

CNPJ: 02.558.157/0001-62 CNPJCPF: 5686828000169 Tipo de cliente: Ndo residencial Estado de instalagdo: S3o0 Paulo

Insc Est: 108383946112
W:W‘M.cmbr
N

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO

Prestadora Talefonica NFFST 232589991-SP
Telefonica Brasil S.A. | Av. Engenneiro Luiz Carlos Bernri, 1376, Ed. Eco Berrini - 04571-936 S&o Paulo SP série: UK subsérie:
CNPJ:02558.157/0001-62 - insc. Est’ 10838394802 | Prestacio d¢ servico de comunizacae - CFOP 5300
INTERNET Plano Contratado / Servigos Mensais / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
T MMM-9812563330-013 4 Mega Empresas GTIZ UFSF 01/12/2021 8 3112/2021 25% 365% 89,05
SUBTOTAL 89,05
SERVICOS Plano Contratado / Servigos Mensais / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
3 Fixo limitado Local Empresas - Franquia Mensal GT12 UFSP 15/11/2021 a 14/12/2021 25% 3.65% 2061
3 1938044105 Assinatura Mensal 15/1/2021 2 14/12/202} 25% 365% 48,54
4 1938044302 Assinatura Mensal 15/11/2021 8 14/12/2021 25% %65% 48,54
5 1938044337 Assinatura Mensal : 15/11/2021 2 14/12/2021 25% 3,65% 4854
SUBTOTAL 166,23
TOTAL 255,28
CENTRO COMUNITARIO BEADI 19-3804-4105
Ligagdes Locals
SUBTOTAL 0,00
Ligacoes Locais para Celuiar (vC)
Data Hora Duracéo Destino NGmero Tipo Horarlo  Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
6 16/11/202115:28:58 000212 LIGACAD CELULAR AREA 19 19997545851 vCIVIVD Normai 25% 3.65% o7
7 17/M/2021 144308 0:00:30 LIGACAS CELULAR AREA 19 19996067570 vClVIVO Normal 25% 5,65% .16
8 17/1/2021 1552:53 C0.04:48 LIGACAD CELULAR AREA 19 19971528650 VCIVIVO Normal 25% 3565% 1,55
g 17/1/2021 &MN:37 00:01:06 LIGACAQ CELULAR AREA 19 19999983767 vCIVIVO Normal 25% 3,65% 0,35
16 iBAV/2021 08:53:43 00:00:30 LIGACAOC CELULAR AREA 18 19996067570 vl VIVO Normal 25% %85% [eAL)
N 18/11/202115:53:38 000206 LIGACAO CELULAR AREA 1§ 19996067570 VCIVIVO Normal 25% 3,65% Q€7
12 19/Mm/20 08:56:07 000118 LIGACAD CELULAR AREA 19 16693932408 vC1 CLARO Normal 25% 265% 047
13 19/11/2021 11.56 52 Q00030 LIGACAD CELULAR AREA 19 19995983767 VG VWO Normal 25% L65% Q6
14 18/M/202) 158.28 00D0a2 LIGACAD CELULAR AREA 2 19999383767 vCi VIVO Normai 25% 365% 022
15 23/11/202114:2914 000030 LIGACAO CELULAR AREA 19 19996087570 VZ2IVIVO Normai 25% 3.65% 0%
16 26/11/202110.01:42 COI8 30  LIGACAO CELULAR AREA 19 19998836245 YQVIVO Normal 25% 3.65% 5.98
17 26/1/20211037:45 COET00 LIGACAD CELULAR AREA 18 1990601826C VCIVIVO Normal 25% 365% 225
ki 29/11/2021 093612 000036 LIGACAO CELULAP. AREA 19 19996824217 vCIVIVO Normal 25% 355% Gie
19 29/1/20211023:02 Q00124 LIGACAC CELULAR AREA 19 19997164489 VCVIVD Normal 25% 365% [oX3-3
20 0112/2021 h44:57 000230 LIGACAC CELULAR AREA 19 19959604478 VCIVIVO Normal 25% 365%
21 0i/12/202113.138 000030 LIGACAD CELULAR AREA 12 19597126588 VCi CLARO Normai 25% 3.65%
22 0112/202184 313 000100 LIGACAD CELULAR AREA 19 19983343532 VC1 CLARD Normal 25% 265%
23 02/12/2021 08:42:20 000124 LIGACAO CELULAR AREA 1¢ 19998360314 V(i CLARO Normal 25% I65%
24 03%/12/20211640M 000630  LIGACAO CELULAR AREA 19 19997545851 vOIVIVO Nermal 25% 265%
25 07/12/20210943M 950218 LIGACAQ TELULAR AREA 19 19971512828 VI VIVG Normal 25% 365%
26 0712/2021 15031 000030 LIGACAD CELULAR AREA 19 1998 100888 vCl TIM Normal 25% 365%
27 ©7/12/2021 15221 000030 LIGACAD CELULAR AREA 1S 19581008960 v VIVO Normal 25% 3.65%
28 08/12/2021 16:07.05 CO2138  LIGACAD CELULAR AREA 19 19997979893 VCi CLARO Normal 25% 3.565%
29 09/12/202114:05.10 000036 LIGACAC CELULAR AREA 19 19996067570 VCIVIVO Normal 25% 265%
I0 13/12/202113.5920 200042 LIGACAC CELULAR AREA 19 19986067570 VCIVIVO normal 25% 365%
SUBTOTAL
TOTAL
CENTRO COMUNITARIO BADI 19-3804-4337
Ligagdes Locals
SUBTOTAL 0,00
Ligacdes Nacionais de Longa Cistancia
Data Hora Duragéo Dastino Numerc Tipo Hordrlo  Aliquota PIS/COFINS Valor(RS$)
7] 22/M/202113:23:55 00.05:54 CONCHAL 193866130! bbb Nermal 25% 365% 454
32 \12/2021 083 343 000L48  CAMPINAS 1933555900 oDD Normal 25% 365% 150
33 ©8/12/2021 03:42:50 00:0206 CAMPINAS 1933985900 SoD Norma! 25% 3.65% 176
34 06/12/2021 094516 Q00100 SUMARE 1938732224 LD Normal 25% 3.65% 083
35  05/12/202] 09:46:08 Q0:0L42 SUMARE 1938733944 Do Norma! 25% 365% 142
36 08/2/2021 2 537 20:04:20 SUMARE 19387335544 oCD Norma! 25% 3.65% 377
37 14/12/202 09:36:23 QCICCO  SAUPAULGC 132048308 Do Normat 25% 365% 838
SUBTOTAL 22,60
Ligagdes Locais pars Celuiar (vCi)
Data Hora Duracio Destine Tipo Hordrlo  Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
38 16/11/202! 07:28:3C 00:003C LIGACAD CELULAR AREMA D] VCIVIVE Normal 25% 385% 0,i6
39 17/1/2021 084741 00C0a8 L! 5O CELULAR ARER VCETIM Normal 25% 365% 028

40 17/1/2021 08:5218 LIGACAC C ARF - Norrrial 25% 365% 0.29
41 7/2021 08:55 54 LIGACAC Normal 25% 3,65% 028
42 171)/2021153415 000048 LIGACAD rNormal 25% 365% .29
43 1M EhHTOY GO SG 1 IGACAD U rormal 4% 3,659 547
44 23/11/2021 09.0€:16 SO0 00 z Normal 25% 365% 0.32
45 25/1/202115:43:26 OQon54 ¢ 95354357 Normal 25% 385% (o-1-]
46 26/11/202115:26:85 001512 LIGACAD ULAR AREA 19 i 1512928 MNormal 25% 3.65% 491

7 29/11/2021 095510 00:0518  LIGACAQ CELULAR AREA 19 19393018260 Normal 25% 385% wn
48 29/M/2021185433 AOC030 LIGACAC CELUL AR ARES 19 12997658751 Normal 25% 2.65% 016
49 01/12,/2021 10O&:52 £0.07.00 LIGACAO CELULAR AREA 19 1939908 4 VCIVIVO MNorrnal 25% 365% 228
50 09/12/20211614:04 Q00048 & SELULAR AREA 19 15966760387 vC CL ARG Normal 25% 3.65% 0,28
51 14/12/2021 08:39:44 000148 B OAREA 19 1 72 VE1TIM Normal 5% 365% 59
52 14/12/2021 09:33:45 coonie CAO CELULAR ARZA 13 1€ VIV Notmal 25% 3.55% 0.42

SUBTOTAL 16,06



04/01/2022 15:36 Banco do Brasil

(3340415325151471
Consuitas - Extrato de pagamentos / transferéncias - 04/01/2022 15:36:05

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

ea/el1/2e22 - AUTOATENDIMENTO - 15.36.05

0578900578 SEGUNDA VIA aee6

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 8578-9 CONTA: 48.408-3

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0@31-@ - MOGI MIRIM 5P
CONTA: 65.311-6

FAVORECIDO: JORGE HENRIQUE MISSAGLIA

CPF/CNP]: ©7.593.913/0061-98

VALOR: R$ 300,00
DEBITO EM: ©4/01/2022

DOCUMENTO: @led4el

AUTENTICACAO SISBB: 3,01D.581.822.80B.431

Transacao sfetuada com Sicesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNZ

dz Assisténcia Social
Mogi Mirim/SP
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MUNICiPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie
0000000189 -E
SECRETARIA DE FINANCAS

Autenticidade
3YXD-HXWN

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emisséo ....: 04/01/2022 14:08:36
Competéncia (Serv.). 01/2022

PRESTADOR DE SERVIGOS
Razdo Social.: JORGE HENRIQUE MISSAGLIA ME
Nome Fantasia: JORGE HENRIQUE MISSAGLIA ME
CPF/CNPJ...... 07.593.913/0001-08 IM: 10109 IE: Fone: N?o Informado
Enderego.....: RUA BASILIO ZORZETTO,218 - CEP:13807523
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP Email: fiscal@spacservicoscontabeis.com.br
TOMADOR DE SERVICOS

Razé&o Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia:. CENTRO COMUNITARIC BADI

CPF/CNPJ....:  05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego...... ADIB CHAIB PROF,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....: Mogi Mirim UF: SP

Email........: ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

SERVIGO DE LOCAGAO COPIADORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-L2540 - R$ 300,00
LOCAGAO REFERENTE AO MES DE DEZEMBRO DE 2021

TERMO DE COLABORAGAO 07/2018

VENCIMENTO : 08/01/2022

POR FAVOR DEPOSITAR BANCO ITAU AG.0031 CIC 65311-6 OU PIX 07593913000108

Repasse Sscretaria de Assisténcia Social

Mogl Mirim/SF

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Processo executado por: 187.2.34.32 Situagéo de Tributagéo
Consuite a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.

Valor aprox. dos tributos (Lei n° 12.741/2012):
R$ 52,05 - Aliq: 17,35%

Cadigo do Servigo
1401 - Lubrificagdo, limpeza, lustragio, revisao, carga e recarga, conserto, restauragio, blindagem, manutengéo e conservagao de
maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elev

I.N.S.S. (R$) I.LRENDA (R§) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGOES (R$
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na

base de calculo

VALOR TOTAL DEDUCOES BASE DE CALCULO [ALIQUOTA |VALORDOISS VALOR LIQUIDO
300,00 0,00 300,00 2,0100% 6,03 300,00




13/01/2022 15:21

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias

(G3321315132810391
13/01/2022 15:21:26

06/01/2022 -
957800578

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

13:20:19
0083

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIC BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3
EE T PP LRSS s EEESESESEE S ERSEREEEEEES
DATA DA TRANSFERENCIA 26/01/2022
NR. DOCUMENTO 550.578.000.039.424
VALOR TOTAL 1.783,59
*#&kk%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ANA CAROLINA ZAVARISE

AGENCIA;: ©578-9 CONTA: 39.424-6
NR. DOCUMENTO 550.578.000.048.408
EESESESESESSSSERS -3 43+ 31§ NS CSCSSSTSSEEE=SEEEEEES

NR.AUTENTICACAO 3.DA8.CA@.54A.641.A47

Transagéo efetuada com sucessa por: JB951700 RITA CASSIA MUNLZ

CENTRO COMUNITARIO BADI o T i = PA
RECIBO DE PA
AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 MOGI MIRIM - SP MENS(A;LAMENTO
CNPJ.05.686.828/0001-69 Dezembro/2021
{77 ANA CAROLINA ZAVARISE Folha 1
i Cargo: ASSISTENTE SOCIAL | CBO: 251605
Codigo | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO
: 30,00 1.941
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 e 158,26
e S P
‘-\-@m de (olanores 20 N lakdBim
. :
|
| Rizos
Total Vencimentos Total Descontos
1.941,85 158,2
Total Liquido 1.783,5
Salario Base Sal.ContrNSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.941,85 1.941,85 1.941,85 155,35 1.941,85 Rt
| Recebi a impertancia liquida acima discriminada.
1
e Assinatura
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13/01/2022 15:20 Banco do Brasil

G3321315132810391
Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 13/01/2022 15:20:28
06/01/2022 - BANCO DO BRASIL - 13:20:19
057800578 SEGUNDA VIA eee1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: @578-9 CONTA: 48.408-3
=================================================
DATA DA TRANSFERENCIA 96/01/2022
NR. DOCUMENTO 170.578.510.045,574
VALOR TOTAL 1.214,66

#xxxx%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: VALQUIRIA BARBOSA PONTES

AGENCIA: @578-9 CONTA: 516.045.574-4
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 170.578.000.0848.408
NR.AUTENTICACAO F.E5A.316.015.78E.B49

Creditos a partir de 04 @5 2812 estao
disciplinados pela Lei 12.7@3.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ

https://autoatendimento. bb.com.br/apf-apj- autoatendimntoﬁMethi?v:2,3.31#ftermlate"~2Foonsultas~2F869.bb



13/01/2022 15:20 Banco do Brasil

G3321315132810391
Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 13/01/2022 15:20:38
06/01/2022 - BANCO DO BRASIL -  13:20:19
257800578 SEGUNDA VIA @001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: @578-9 CONTA: 48.408-3
DATA DA TRANSFERENCIA 06/01/2022
NR. DOCUMENTO 170.578.510.046.531
VALOR TOTAL 1.386,00

*kkx**  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: LORENA RIVERA DE FERREIRA

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 510.046.531-6
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 170.57%.000.048.408
NR.AUTENTICACAO B.4CE.97B.158.C65.46B

Creditos a partir de 64 @5 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.783.

Transagao efetuada com sucesso por: JB851700 RITA CASSIA MUNIZ

hﬁps:flamoatmdin'lento.bb.com.br!apf-apj—amoatendinmdindexhtni?\.=2.3.31 #template/~2F consultas~2F869.bb



13/01/2022 15:20 Banco do Brasil

G3321315132810391
Consuitas - Extrato de pagamentos / transferéncias 13/01/2022 15:20:18

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/01/2622 - AUTOATENDIMENTO - 15.20.20

8578900578 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©323-9 - MOGI-MIRIM

CONTA: 14.606-3

FAVORECIDO: ANA CAROLINA DE MACEDO

CPF/CNPJ: 414.541.738-07

VALOR: R$ 2.355,96

DEBITO EM: @06/0@1/2822

DOCUMENTO: @le6el
AUTENTICACAO SISBB: E.B44,06E.76A.D3F.849

Transagdo efetuada com sucesso por: JB851700 RITA CASSIA MUNIZ.

hﬂps:llautoatelﬂin'erﬁo.bb.com.br!apf—apj-autoaiendimentoﬂndexhtni?\=2.3.31#Iterrplataf~2Fconsultas~ 2F869.bb



07/01/2022 10:34 Banco do Brasil

(G3380710296379101
Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 07/01/2022 10:33:58
e7/e1/2022 - BANCO DO BRASIL -~ 10:33:31
957800578 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3
DATA DA TRANSFERENCIA a7/01/2022
NR. DOCUMENTO 556,542 .000.008.767
VALOR TOTAL 1.736,40
sxkkx%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: EMILLY C SILVA S0UZA
AGENCIA: 6542-0 CONTA: 8.767-X
NR. DOCUMENTO 550.578.000.048.408
==========================ﬂ===========:=========
NR.AUTENTICACAO '8.F96.5EB.AB5.0C3.7F3
Transagéo efetuada com sucessa por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.
CENTRO COMUNITARIO BAD! RECIBO DE PAGAMENTO
AVENIDA PROFESSOR ADIE CHAIB 1000 MOGI MIRIM - SP MENSAL
CNPJ.05.686.828/0001-69 Dezembro/2021
82 EMILLY CRISTINA DA SILVA SOUZA Folha 1
Cargo: PSICOLOGAI CBO: 251505
Cédigo | Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.890,00
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 153,60
B 2y g O
Pt il il id
UL "._,_.1.4\.,,_&:_-
Total Vencimentos Total Descontos
1.890,00 153,60
Total Liquido 1.736,40
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.890,00 1.890,00 1.890,00 151,20 1.890,00 b

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

. /'”l/} [ 4 _ . At
%ﬂ NP A ) 05 | VL 002
[[¢ "

X N
Adsinatura Data
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07/01/2022 10:33 Banco do Brasil

Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias

(G3380710296379101
07/01/2022 10:33:46

e7/e1/2022 - BANCO DO BERASIL - 10:33:45
0578008578 eeas

COMPROVANTE OE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIC BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3

23790517059000001917511060178562188550800087610
BENEFICIARIO:

2EICON SISTEMA EMPRESARIAL INTEGRAD
NOME FANTASIA: ,
2EICON SISTEMA EMPRESARIAL INTEGRAD
CNPJ: ©8.307.849/2201-14
BENEFICIARIO FINAL:

2EICON SISTEMA EMPRESARIAL INTEGRAD
CNP3: 08.307.849/00@1-14

PAGADOR :

CENTRO COMUNITARIO BADIL

CNP3: 5.686.828/0061-69

NR. DOCUMENTO ie.701
DATA DE VENCIMENTO B7/e1/2022
DATA DO PAGAMENTO 87/01/2022
VALOR DO DOCUMERTO 376,18
VALOR COBRADO 376,10

NR.AUTENTICACAO 435,.395.EE2.A02.604

Central de Atendimento BB

4804 0001 Capitais e regioes metropolitanas
P8O0 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@8ee 729 @722

Informacoes, reclanacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

gg8ee 729 5678

Reclamacoes na¢ solucionadas nes canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendinento. l[ Terma ¢ Coladorago r*oudfdu “T7S
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala i Racyren: 1 R ;

- CUTSO. Pt aie o
0800 729 0088 T Ve S
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao, Repasse Secretaria de Aszisténcia Social
outros produtos e servicos de Ouvidoria. { Maogh MidimisSP

Transacao efetuada com sucesso por: JCE24435 SELMA C ESPERANCA.

https //autoatendimento2.bb.com. brfap-apj-auloatendimento/index htrmi 7v=2.3.31#/templ ate/-- 2F consultas~2F869.bb
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SEICON - FATURA

3eneficiario

Vencimento
SEICON CNPJ 08.307.849/0001-14 07/01/2022
Data do Documento Numero do Documento | Espacie Dod. Aceite | Data do Processamentq Carteira | Espécie Agéncia / Codigo Beneficiario
06/01/2022 191711 DM | N 1 06/01/2022 009 R$ 0517-7/0001789-2
(=) Valor do Documento | (-)Desconto/ Abatimento (+)Mora / Multa Nosso Numero
09/00000191711-3

876,10 |

(=) Valor Cobrado

Destinatario/Remetente

NOME/RAZAO SOCIAL
CENTRO COMUNITARIO BAD' - CM”H

Rua / Numero / Complemento

AV. PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000

Dados do Produto/Servigo

Administragdo de Convenios.

Cédigo de Baixa
09/00000191711-3

CPF /CNPJ

'y COMUNITA CNPJ: 05.686.828/0001-69

Cep / Bairro / Cidade / Estado
13801-300 VILA PICHATELLI

MOGI MIRIM  SP

|
237_} | 23790.51705 90000.019175 11000.178902 1 88580000087610

Local de Pagamento Vencimento
QUALQUER BANCO 07/01/2022
Beneficiario N o Agéncia / Cadigo Beneficiario
SEICON CNPJ 08.307.849/0001-14 0517-7/0001789-2
Data do Documento Namero do Documento | Espécie Doc. | Aceite Data do Processamento Nosso Namero
06/01/2022 191711 ! DM | N 06/01/2022 09/00000191711-3
Uso do Banco Carteira | Espécie Quzmuoade Valor =) Valor do Documento
008 | 5 X 876,10
Instrugdes (Todas as mformapoes deste bolato sdo de w,ius va responsablhdade do beneficiario). ( -) Desconto / Abatimento
Nio receber apds vencimento.
) { +) Mora / Multa
Taxa de licenca de software: R$ 2,50
( =) Valor Cobrado
Cadigo de baixa: [ . Daia recebimento: I / Norr
Pagador: CENTRO COMUNITARIO BAD! - CENTRO COMUNITARIO BADI MOGI %ﬁg’J 05.686.828/0001-69
AV. PROFESSOR ADIB CHAIE, 1000 Cédigo de Baixa

13801-300 VILA PICHATELL!

I

]

MOGI MIRIM  SP

09/00000191711-3

(AR

Autenticagdo Mecénica - Ficha de Compensacgao



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE NEGOC!OS DA FAZENDA
FISCALIZAGAO TRIBUTARIA

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Numero da Nota - Serie
000000205399 -1

Autenticidade
K911-N9YK

Data de Emisséo
06/01/2022

PRESTADOR DE SERVICOS

CPFICNPJ: 04.307.849/0001-14 IM: 07836 IE: 374127503118
Nome/Razio Social:
Enderego: AVENIDA GETULIO VARGAS,708 - CEP : 13976400
Municipio: lluplre UF: SP

Fone: (19) 3913-9333
SEICON SISTEMA EMPRESARIAL INT. DE CONV. E SEG. LTDA.

E-mail: escritorio.itapirense@bol.com.br

TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ:05.€86.828/0001-69 IM: IE: ISENTO
Nome/Razio Social: CENTRO COMUNITARIO BADI I
Enderego: AV.PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13801300
Municipio: Moji Mirirm UF: SP E-mail: ccbadibadi@gmail.com

Fone: 1938044105

DISCRIMINAQAO DOS SERVICOS

De acordo com Instrucéio Normativa RFE n® 1234, de 11 de janeiro de 2012
Secgdo VI Art. 18 § 2° - comiss&o: zero
5 DISPONIBILIZACAO HE-’ VALE

ALIMENTACAO PAT 080051075 com valor de (R$ 174,72) total de (R$ 873,60)

‘tiaria de Assisténcia Social
Log! Mirim/SP

Processo executado por: 1?9 174 od 158

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através
do site: http://www.itapira.sp.gov.br

Situacao de Tributagéo
Nio Tributada

E{M%ge; de Ser -.;ii_;.?.i P }-;.'liqucta de ISSQN correspondente ao Municipio de Itapira

Codigo do Servigo

15011 - Administragdo de fundos guaisquer, de consércio, de cartdo de crédito ou débito e congéneres, de carteira de

clientes, de chm, 1es los ec ongeneres.

I.N.8.8. (R$)
0,00

RENDA

PIS (R$)
0,00

COFINS (R$)
0,00

0,0U

CSLL (R$)
0,00

Os valores acima referem-se as retencdes de tributos administrados pela Unido e ndo implicam na base de calculo

Dedugdes de Materiais : l Base de Caiculo (R$)
0,00 o

Aliquota (%)
873,60 -

Valor do ISS (R$)

\'} A’,.h. . TOTAL DA NOTA =R$ 873,60




SREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA Pkt
SECRETARIA MUNICIPAL DE NEGOCIOS DA FAZENDA |- o
FISCALIZAGAO TRIBUTARIA it
=1 - Data de Emissa
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e ta do Emissao

PRESTADOR DE SERVIGOS

CPFICNPJ;08.307.849/0001-14 IM: 07836 |E: 374127503118 Fone: (19) 3913-9333
Mome/Razic Social; SEICON SISTEMA EMPRESARIAL INT. DE CONV. E SEG. LTDA.
Enderego: AVENIDA GETULIO VARGAS,708 - CEP : 13976400

Municipio: ltapira UF: SP E-mail: escritorio.itapirense@bol.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 05.686.828/0001-69 IM: IE: ISENTO Fone: 1938044105

Nome/Razio Social: CENTRO COMUNITARIO BADI It
Enderego: AV.PROFESE0~ ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13801300
Municipio: Moji i UF: SP E-mail: cchadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Taxa de Licenga de software

Processo executado por: 179.174.60.158

Consulite a autenticidade desta Nota Fiscal através
do site: http:/fwwwv.itapira.sp.gov.br L ) B
Situagéo de Tributagao

Tributada no Prestador

Codigo de Sslwééb e-hliquota de ISSQN correspondente ao Municipio de ltapira
Codigo do Servigo
405 - Licenciamento ou cessac de direito de uso de programas de computagado.

IN.S.S. (R$) TURENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$)

0,00 | o0 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengdes de tributos administrados pela Uniéo, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo

e implicam na base de cdlculo

Deductes de Materiais [Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$)
0,00 - 2,50 3,0000% 0,07

VALLOR TOTAL DA NOTA = R$ 2,50




| Razdo Social: CENTRO COMUNITARIO BAD! : CNPJ/CE!: 05.686.828/0001-69

| Enderego: Avenida PROFESS SOR ADIB CHAIB Ne: 1000
Compl. : Bairro : VILAPICHATELLI
Cidade : MOGI MIRIM UF: SP Cep: 13801-300

Eu, ANA CAROLINA 7AVARISE, portador(a) da Carteira de Trabalho e Previdéncia Social
sob no. 40986, série 00322, UF SP, recebi da empresa acima ¢ Vale Alimentagao
correspondente ac més de Dezembro/2021 no valor de RS 174,72 (Cento e setenta e

quatro reais e setenta e dois centavos) .

MOGI MIRIM, 7 de Janeiroc de 2022.

f
i
i

.?“' ISRy

-; ANA CAROLINA ZAVARISE

VALE ALIMENTAGAO CENTRO BADI

Razio Social : CENTRO COMUNITARIO BADI CNPJ/CEl: 05.686.828/0001-69
Endereco: Avenida PROFESSOR ADIB CHAIB Ne: 1000

Compl. : Bairro : VILAPICHATELLI

Cidade : MOGI MIRIM UF: SP Cep: 13801-300

Eu, EMILLY CRISTINA DA SILVA SOUZA, portador(a) da Carteira de Trabalho e Previdéncia |
Social scb no. 49514, série 345, UF SP, recebi da empresa acima o vale Alimentagdo
correspondente ao més de Dezembro/202L no valor de RS 174,72 (Cento e setenta e

quatro reais e setenta e dois centavos) .

MOGI MIRIM, 7 de Janeiro de 2022,

(Lg?*\,{,!f’k ”yb/q {;T

EMILLY CRISTINA DK'SLLVA SOUZA J
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CLIENTE: T&7THC
AGENCIA:

Convenic
Codigo de o

Data do pagurenio
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DOCUMENTO:
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Banzo do Brasil

3o oo pegermnentos [ transferéncias

(3330110537913801
01/02/2022 10:58:45

4 BARCG D0 8RASIL

13.58.45
296l

TENTO

3382389-1
2475%-4
U7/21/ 2822

157,78
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vivo:

Cadastro do Assinante

Telefonica Brasil SIA

Av. Engenheiro Luz Cados Berini, 1376.
Ed. Eco Berrini

Cidade Mongdes

CEP: 04571-935 - Sic Paulo- P
CMPJ: 02558.157/0001-62

Insc Est 1083838491142

hitp: s, Vive.com.br

Neme: CENTRO COMUNITARIO BADI

Endereco: AV ADIB CHAIB,PROF 1000 VL PICHATELLI -
Cédigo do cliente: 8399 5601 2225 DV: 0

Més de referéncia; Novembro/f2021

Nimero da fatura; 1389190347-0 Tipo de cliente: Néo residencial Esta

13800-010 - MOG| MIRIM / SP
Namero do telefone: 1938044 105/1938044302
Data de emissdo: 15/11/2021

\\

01/12/2021
367,78

do de instalagdo: Sdo Paulo

Descrigdo da sua fatura

-

RESUMO VALOR (RS} N
DTS ( Histérico de consumo

Internet + Servicos Digitals e Técnlcos

4 Mega Empresas @ 89,05 Totai utilizado em minseg
som(?:tros Saiieos 10.00 das faturas com vencimento em:
‘I‘nlofosn. + serslcot Digitals ¢ Técnicos

ervicos Digitais - 3 5 - ;

Secretaria Eletronica 0,00 T!.po de ng',a%aQ. Outubro  Novembro  Dazembro

Fixo llimitado Local Empresas - Assinatura Mansal 145,62 Minutos Locais Utilizados 239.00 317.00 313:00

Fixo llimitado Local Empresas - Franquia Mensal ©™ 53,7 Lig Nac Longa Distancia 9:00 518 1312
Total 298,38 Lig Locais Celuler (VC1) 63:48 152:36 15106
Ligacaes Lig Nac LDN VC2/VC3 118 2:06 o]

Ligacoes Locais Excedentes . 0,00

Ligacdes Locais para Celular (VCT) 5038

Ligacdes Nacionais de Longa Disténcia 1,03
Total 61,41
Servigos Eventuals

Encargos (Juros/Multa) 7.99
Total 7,98
TOTAL GERAL A PAGAR 367,78

Vivo Valoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo.
=

Para informagoes detalhadas da sua conta
acesse o aplicativo Meu Vivo.O detalhamento
também esta disponivel em
www. vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado
impresso, de forma permanente ou nao. Caso
ainda tenha diavidas, ligue para nossa Central de
Relacionamento no 103 15. Pessoas com
necessidades especiais de fala/audigdo: 142.

.

Mensagem para vocé

Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para
enviar a Conta Digital sio sempre terminados em
"@vivo.com.br'. Tenha cuidado com outros remetentes, pois
eles podem apresentar riscos.

.

Importante: mantenha o pagamerio em dia e evite a suspensao parcialitotal dos servigos e a inclusdo nos org;
encargos de 2% e juros de 1% a0 més em conta futura. O ressarcimento por inoperdndia é realizado em confarmi
SCM artigo 46° da Resducfio Anatel n° 614/2013 e para TV artigo 6° da Resolugdo 488/2007. Central de Atendimento
atendim ento VIVO, ligue com o protecolo em maos para 10315 e 142 para pessoas com necessidades especiais

(132) PJ BL/ 115/ Vive Intemet 4 Mega Empresas (137) PAZ78 - llimitado Local Empresas

dade com as R

dos de protegdo do crédito. Para pagamentos ap6s o vencimento serdo cobrados
escluches: Para STFC artigo 32° da Resolugo Anatel n° 426/2005, para
Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes Auditivos) & www.anatel. gov.br. Recurso de
de fala/audigao.

Destaque Aqui

Autenticacac Mecanica
& | Nome do Cliente Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)
P | CENTRO COMUNITARIO BADI 0171212021
' e : Codi Cadastramento ;
o Codigo do cliente N JgoD%i?o Autormético Numero da Fatura
o 8999 5601 2225 8999560122250 13891903470
e
> 84600000003 0 67780082089 1 99560122251 7 38919034799 4 \fi:g;i::(
11 ¥ l

-




NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICAC&ES - MOD. 22
Cadastro do Assinante

Telefénica Brasil SIA
Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini. 1376,

Ed. Eco Berrini Neme: CENTRO COMUNITARIO BADI

Cidade Moncdes Enderego: AVADIB CHAIB,PROF 1000 VL PICHATELL! - 13800-010 - MOGI MIRIM / SP

CEP: 04571-036 - So Paulo- SP Cédigo do cliente: BS89 5601 2225 DV: 0

CNPJ: 02.558.167 000162 CNPJICPF: 05686828000169 Tipo de cliente: Ndo residencial Estado de instalagdo: Sdo Paulo

insc Est 108383348112
hitp: fAwww. vive.c om br

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERQ TELEFONICO

Prestadora Telefonica NFFST 227281590-SP
Telefonica Brasil SA | Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376, Ed Eco Berrini - 04571-936 Sao Paulo SP sérle: UK subsérle:
CNPJ:02558 157/0001-62 - Insc. Est’ 108383349712 | Prestacac de servico de comunicacdo - CFOP 5300
INTERNET Plano Contratado / Servigos Mensals / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
T MMM-9812563330-013 4 Mega Empresas GTi2 UFSP Q1/11/2021 a 30/1,/2021 25% 365% 89,05
SUBTOTAL 89,05
SERVICOS Plano Contratado / Servicos Mensals / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor{RS$)
2 Fixo limitado Local Empresas - Franquia Mensal GT12 UFSP 15/10/2021 a 14/11/2021 25% 365% 20,61
3 1938044105 Assinatura Mensal 15/10/2021 2 14/1 /2021 25% 265% 48,54
4 1938044302 Assinatura Mensal 15/10/2021 2 14/ /2021 25% 365% 4854
5 1938044337 Assinatura Mensal 15/10/2021a 14/1 /2021 25% 365% 4854
SUBTOTAL 166,23
TOTAL 255,28
CENTRO COMUNITARIO BAD! 18-3804-4105
Liga¢des Locals
SUBTOTAL 0,00
Ligagcdes Lecais para Celular (VC1)
D Hora Duragcio Destino Numero Tipo Hordrio  Aliquota PIS/COFINS  Valor(RS)
6 14/10/2021 15:09.:36 00:.00:54 LIGACAQC CELULAR AREA 19 19981594441 vCl TIM Normal 25% 3.65% ©.29
7 14/10/2021 16:43:43 00:00:30 LIGACAC CELULAR AREA 19 19988252589 vC1 Ol Normal 25% 3,65% 06
8 15/10/202114:33:03 000030 LIGACAO CELULAR AREA 19 19998360314 VCI CLARO Normal 25% 365% 018
9 18/10/2021 08:50:29 001206 LIGACAQ CELULAR AREA 19 19998086940 VCIVIVO Normal 25% 365% 3.9
10 18/10/2021 1146: 46 00:05:54 LIGACAO CELULAR AREA 19 19984495166 VEI TIM Normal 25% 365% 195
n 18/10/202116:29:00 000342 LIGACAQ CELULAR AREA 19 19984131368 VCl Ci Normal 25% 365% 120
12 19/10/20211211:.03 00:00:3C LIGACAC CELULAR AREA 19 19988252589 vCQi Ol Normal 25% 3.65% 06
13 20/10/202114:30:48 000030 LIGACAD CELULAR AREA 19 19998320146 VCIVIVO Normal 25% 3,65% 018
14 21/10/20211012:57 000042 LIGACAO CELULAR AREA 19 19996018260 VCIVIVO Normal 25% 365% ©22
15 21/1C/20211015:56 CO0I8  LIGACAD CELULAR AREA 19 19982790484 VCI TIM Normal 25% 3.65% 0.43
16 2/10/202114:.00:37 000036 LIGACAC CELULAR AREA 1S 15987137852 VCIVIVO Normal 25% 365% 018
17 26/10/202112:50:12 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 19999983767 VvCIVIVO Normal 25% 365% 0,16
18 26/10/202116:26:26 000818 LIGACAD CELULAR AREA 19 19998864848 VCIVIVO Normal 25% 365% 268
19 26/10/202116:4413 COi242 LIGACAC CELULAR AREA 19 19992028085 VCI CLARO Normal 25% 3,65% 4,62
20 2710/2021 n3117 00:03:36 LIGACAD CELULAR AREA 19 19991541489 VCI CLARO Normal 25% 3.65% 1.5
21 27/10/2021 n38:35 00:00:30 LIGACAQ CELULAR AREA 19 19896018260 VCI VIVO Normal 25% 3.65% 0.6
22 2710/20211218:23 000030 LIGACAC CELULAR AREA 19 19999983767 VCIVIVO Normal 25% 365% 016
23 2710/2021 13.03.09 Q00030 LIGACAC CELULAR AREA 19 19996067570 VCIVIVO MNormal 25% 3.65% [eA[]
24 28/10/202115.05:43 CO:0036 LIGACAQ CELULAR AREA 19 19971262788 VCIVIVO Normal 25% 365% 08
25 29/10/2021 095617 CO0124 LIGACAC CELULAR AREA 19 19982942752 VCI TiM Normal 25% 365% G486
26 29/10/20211015:33 000112 LIGACAC CELULAR AREA 19 19999404862 VGl VIVO Normal 25% 3.65% 0.38
27 29/10/202110:41:25 000318 LIGACAC CELULAR AREA 19 19991130299 VCI CLARO Normal 25% 365% 120
28 29/10/202113:37:04 000112 LIGACAQ CELULAR AREA 18 18996067570 VvC VIVO Normal 25% 3.65% 0.38
29 29/10/20211650:04 Q00030 LIGACAQ CELULAR AREA 18 15988252589 va ol Normal 25% 3,65% 06
30 03/1/202115:5346 00:0224 LIGACAO CELULAR AREA 19 18982021120 VCIVIVO Normal 25% 3.65% 0.77
31 09/11/202110:01:.06 Q00030 LIGACAO CELULAR AREA 19 18996067570 VCIVIVO Normal 25% 3,65% Q16
32 09/1/20211348:21 000030 LIGACAD CELULAR AREA 12 19981008960 VCIVIVO Normal 25% 3.65% Q16
23 12/11/20211247:05 00:C336 LIGACAD CELULAR AREA 19 19996276770 VCIVIVO Normal 25% 3.65% 116
SUBTOTAL 23,12
TOTAL 23,12
CENTRO COMUNITARIO BADI 18-3804-4337
Ligacdes Locails
SUBTOTAL 0,00
Ligacdes Nacionais de Lenga Distancia
Data Hora Duragio Destino Niimero Tipo Hordrlo Aliquota PIS/COFINS  Valor(RS)
34 2710/2021 101C:25 000100 CAMPINAS 1921025959 oop Normal 25% 3,65% 083
35 2710/2021 101515 000100 CAMPINAS 1821025961 obo Normal 25% 365% 083
36 27/10/202110:21:45 00,0530 CAMPINAS 1521025954 oDD Normal 25% 385% 4,61
37 27/10/2021 133213 000100  CAMPINAS 1521025960 coo Normal 25% 365% 083
38 27/10/2021 13.37:44 Q0OQIL00 CAMP 1921025959 DDD Normal 25% 3.65% 083
39 27/10/202113:45:58 00:03:42 1821025851 DDD Normal 25% 365% 310
SUBTOTAL 11,03
Ligagdes Locais para Celular (VCI)
Data Hora Duracic Destino Numero Tipo Horérlo  Aliquota PIS/COFINS  Valor(RS)
4Q 18/10/2021 05:47:14 00:05:36 LIGACAD CELULAR AREA 15 19989207572 VC1 CLARQ Normal 25% 365% 203
41 19/10/202109.05:48 Q00048 LIGACAO CELULAR AREA 19 19992381761 VC1 CLARO Normal 25% 3,65% 029
42 28/10/202115:28:54 000524 LIGACAQ CELULAR AREA 19 18991794704 VCl CLARO Normal 25% 365% 196
43 28/10/202116:03:00 QC:0L06  LIGACAD CELULAR AREA 19 19996M798 VIVIVO Normal 25% 365% 055
44 28/10/202109:20:39 00:0248 LAR AREA 19 19982412777 VCI TIM Normal 25% 365% 082
45 29/10/2021 11151 0gn:48 AR AREA 19 19998086940 VTl VIVO Normal 25% 365% 381
46 01/1/2021 0%:17:22 000118 LIGACAOC CELULAR AREA 19 19988252589 VC1 Ol Normal 25% 365% 042
47 01/11/202116:08:48 Q0:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 19989291998 VCI CLARO Normal 25% 365% 0.8
48 01/11/2021 16:1::06 C0:08.00 LIGACAD CELULAR AREA 19 19996111798 VCIVIVO Normal 25% 3.65% 258
49 01/11/202116:26:40 CO0L24  LIGACAD CELULAR AREA 19 19996431443 VCI VIVO Normal 25% 3.65% 045
50 03/1/202113:4143 00:06:18 LIGACAD CELULAR AREA 19 199961798 VCl VIVO Normal 25% 365% 203
51 08/11/2021 08:40:00 0C:05:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 19998804633 VCIVIVO Normal 25% 3.65% 177
52 08/11/202110:53:58 Q00136 LIGACAO CELULAR AREA 19 19998573895 VCIVIVO Normal 25% 365% .51
53 09/1/2021 0829 48 0019:42 LIGACAO CELULAR AREA 18 19999415749 VCIVIVO Normal 25% 365% 837
54 09/1/2021 09:15:10 00:0412 LIGACAO CELULAR AREA 19 15989822587 VCI CLARC Normal 25% 365% 1.52




Telefonica Brasil S/A

Av. Engenheiro Luiz Caros Berrini, 1378,
Ed. Eco Berrini

Cidade Mongdes

CEP: 04571-936 - S&0 Paulo - SP
CNPJ: 02558157 /0001 -62

insc Est 108383045112

Ihtty: e vivo.com b

—————————————————————
CENTRO COMUNITARIC BADI

Cadastro do Assinante

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI

Enderego: AV ADIB CHAIB,PROF 1000 VL PICHATELLI -
Cédigo do cliente: 8399 5601 2225 DV. 0

Tipo de cliente: Ndo residencial

13800-010 - MOGI MIRIM / SP

Estado de instalagio: Sdo Paulo

18-380 4-4337

Prestadora Telefonica (continuacio)
Data Hora

Duracio Destino MNumero Tipe Hordrlo Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)

55 10/1/202114:00:50 000330 LIGACAD CELULAR AREA 19 19999415749 VCl VIVO Normal 25% 365% 113
56 10/11/202114:.08:14 0002:36 LIGACAC CELULAR AREA 19 19991643184 VCl CLARO Normal 25% 3.65% 0.84

SUBTOTAL 27,26

TOTAL 38,29

Encargos

Descrigdo Data / Periodo Valor(R$)
57 Multa ref. ao mes NOV/2021 14/1/2021 6,30
58 Juros ref. ao més NOV/2021 14/M/2021 073

TOTAL 7,03

TOTAL DA NOTAFISCAL DAT ELEFONICA 323,72

Reservedo ao Flsco mﬂh;ﬂbs&o&mﬁmﬁo‘l.ﬂ?ﬁ
ICMS Base do calculo: 316,69 ~Aliquota: 25% Valor do ICMS: 79,17
PIS/COFINS

Base de calculo: 237,51
A TELEFONICA contribul </ 1% do valor de servigos de Telecom ao FUST ¢ O,

Aligquota: 3,65%

valor do PIS/COFINS: 8,66
5% ao FUNTTEL sem repasse ao consumlidor.

DETALHAMENTO DOS SERVICOS

Prestadora Telefonica
Telefonica Brasil S.A | CNPJ 0Z2558157/C135-74
Servigos Digltals Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
Telefone
59 Apontador Pro 15/10/2021 2 14/1/2021 2% 925% 3310
Servigos Digitals 33,10
Outros Servigos Data / Perlodo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$
60 Vivo Cloud Backup Basico 15/10/2021 a 14/1/2021 2% 9,25% 10.00
Outros Servigos 10,00
TOTAL 43,10
Encargos
Deascricio Data / Perfodo Valor(R$)
61 Muita Servicos Digitais TBRA ref ao més NOV/2021 14/M/2021 0.86
62 Juros Servigos Digitais TBRA ref ac més NOW/2021 a/Mm/2021 [eAle]
TOTAL 0,96
TOTAL DA NOTAFISCAL DA TELEFONICA 44,06
ICMS Base de caiculo: 0,00 Aliquota; 0% Valor do ICMS: 6,00
1SS Basa de calculo: 43,10 Aliquota: 2% Valor do 155: 0,86
PIS/COFINS Base de cileule: 43,10 Aliquota: 9,25% Valor do PIS/COFINS: 3,98

TOTAL GERAL A PAGAR

367,78



01/02/2022 10:44
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12/01/2022
857800573

COMPRUVAS
DE CONTA <C

CLIENTE: CENTHO JOMUNITTAR
AGENCIA: 4578-2

DATA DA TRANSFE!
NR. DOCUMENTO
VALOR TOTAL

kxkrxs  TRANS

CLIENTE: CEW

AGENCIA: 63.18

NR. DOCUMENTG

NR.AUTENTLCALAG

Transagao & eivati »on.

hitps:/fautoatendimanio.uo. o

TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE

JRIACASSIA N

gs=re

Banco do Brasi!

(3330110417375991

01/02/2022 10:44:50

44.573-
8.900.048,408

.428-3
12/09172022
/5. 920,844,573
742,28

8

wEN=2

AUNIZ.

4224ﬁ1uv1q,vﬂt} i4§:u<i4uﬂl TNSS

Termo de Colaberacio n® (9.01/2020

84 TANA CAROLINA DE MACEDO R$ 210,00
77 IANA CAROLINA ZAVARISE RS 155,35
85 |EMiLLY CRISTINA DA SILVA SOUZA R$ 151,20
75 |LORENA RIVERA DE FERREIRA R$ 120,40
35 1\,;-\: GUIRIA BARBOSA PONTES _[Rs 10533
T I'R$ 742,28

345 em

taria de Assisténcia Sccial
"\.:\.-g‘ MirimiSP

olatel~2F consultas~2F 869.00

n



01/02/2022 11:26 Banco do Brasil

Consultas - Extrate de pagamentos / transferéncias

(G3320111209003691
01/02/2022 11:26:09

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

e1/e2/2022 - AUTCATENDIMENTO - 11.26.09
8578900578 SEGUNDA VIA @002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: @578-9 CONTA: 44.573-8

Convenic RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85800608836-4 495503852208
200716220068 18738111018-6

Agente arrecadador: CNC 961 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 06/01/2022
Numero do Documento 97.16.22006.1873811-1
valor Total 3.640,55

Modelo aprovado pele Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n? @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 910601 Repasse Secretaria de Assisténcia Socia!
Mogi Mirim/SP

AUTENTICACAO SISBB: 5.5BB.CBA.7F9.7F4.EC2

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ

https://autoatendimento.bb.corm.br/apf- api-autoatendimentolindex html ?v=2.3.45#templ ate/~ 2F consultas~2F869.bb

N 1 A
".‘['k’l(/;am; 7 KAM}L’

n



. Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
05.686.828/0001-69J [CENTRO COMUNITARIO BADI ]
Periodo de Apuragao Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento af
Dezembro/2021 20/01/2022 07.16.22006.1873811-1 S
._-P L S— ~ 20/01/2022
Observagoes Al i
N° Recibo Declaragac: 50000024288055 Valot Total do Documanto
%
Composigao do Documemt';);:dg Afteeada ‘ ‘
Cédigo Denominacao Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADOD-EMPREGADO/AVULSO 1.600, 55 1.600, 55
01 CP SEGURADCS - EMPREGADCS/AVULSO
PA:12/2021 Vencimento:20/81/2022
1099  CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUALS - 20 2.040, 00 2.040,00
02 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:12/2021 Vencimentc:20/01/2022
Totais 3.640, 55 3.640,55
K SENDA (Versao:5.0.5) Péagina: 1/1 06/01/2022 08:36;00/
85800000036 4 405503852208 200716220060 18738111018 6 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais
[ 85800000036 4 | (40550385220 8 | [ 200716220060 | [ 187381110166 |  CNPJ: 05.686,828/0001-69

T T
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01/02/2022 10:4%

s

A f;?‘ ¢ HAMlOE - IRAPd

sentos / transferéncias

Banco do Brasil

G3330110417375991
01/02/2022 10:45:08

12/e1/2822 - RRASIL 16:41:22

057800573 \ 8083
COMBERCY FERENCT A
DE CONTA ONTA CORZENTE

CLIENTE: CENTRO CUMUNITARLY B

AGENCIA: @578-9 48.408-3
DATA DA TRANSEERI[7LA 12/61/2622
NR. DOCUMENTO $56.578. 983,044,573
VALOR TOTAL 248,29
EdkkEk  TRANSTERLIT 1A

CLIENTE: g T

AGENCIA: 9378 3 : 4.573-8
NR. Docuwera 522.578.990'848,4@8

NR.AUTERT L{ACAD

Fammvnf" /m«.a-ﬂ- Fe1s 13

Transagac @ atuaca Cor SCaess 1o B

https://autoatendimento.bb.cur brizei-a) - s caedie rud

Termo de Colaborac&o n° 009/202C

JfA”AFARO”NADtmﬁ“»DO RS 2625
.. JANA CAROLINA ZAVARISE s
EMILLY CRIS zwﬁgr~ngA55§-" :

LORENA RIVERA DE FERREIRA

__\f’_,’-_\.VI:OU IRIA BARBOSA PONTES

mhe e e 2 3 458 iempiate/~ 2F consultas~ ZF 869.bb 1"



01/02/2022 12:25

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias

(G3360112200813111
01/02/2022 12:25:39

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
el1/e2/2e22 - AUTOATENDIMENTO - 12.25.39
8578900578 SEGUNDA VIA 0083

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©8578-9 CONTA:

44 ,573-8

Convenio
Codigo de Barras

Data do pagamento
CNPJ/CEI/CPF
COMPETENCIA

CODIGO RECOLHIMENTO
VENCIMENTO

VALOR DEPOSITO
Valor Total

DOCUMENTO: @18eez
AUTENTICACAQ SISBB:

FGTS ARRECADACAQ GRF
85870080027-8
180766005880-7

16510179220-1
56868280001-6

06/01/2022
©5686828/0001-69

87/01/2022
2.710,51
2.710,51

12/2021

115

IS
arma ‘Ju p&H

Ade iy ]

A
\\.U q OV

[Daoniien
MECUss 'ﬂUAr\pckf‘

siaria ge Assisténcia Social

Mngi Mirim/SP

I’:"\‘L’-“f e el ile
A

2if4l

1.24A.9B9.78E.30E.BOBC

"

%)

FeTs

Transagao efetuada com sucesso por: JBG51700 RITA CASSIA MUNLZ

LTS

FUEI00 € GARANGTIA DD TEMPO OE SERVCU

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 050112022 - 20BfETR < 0o

01-RAZAQ SOCIAL/NOME

(0019)38062644
CENTRO COMUNITARIO BADI |
04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
03-FPAS -V LE
639 1 33.881,39 16 8
12-DATA DE VALIDADE

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-1D RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRICAQ/TIPO (8)

05.686.828/0001-69

11-COMPETENCIA

12/2021

07/01/2022

13-DEPOSITO +

CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

2.710,51

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

2.710,51

*\yALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2022*"

[ 858700000278 105101792201 107660050807 568682800016 |

(AR AR

https://autoatendimento.bb.com.br /apf-api- aucatendi mento/index htmil 2v=2.3.45#/template/~ 2F consultas~ 2F 869.bb

AUTENTICACAO MECANICA

11



01/02/2022 10:44

‘g Bt s

12/01/2022
@57800578

CLIENTE: CENTR?
AGENCIA: @578-9

DATA DA TRANSFE
NR. DOCUMENTO
VALOR TGTAL

wkdkksk  TRANSFER LD
CLIENTE: CENTRS o

AGENCIA: 9578-3
NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAS

Transacéc efstuacs o

https:/fautoatendimenin Lo oo hrsnt a0

COMPROVANTE DE
DE CONTA CORRENT

LUMUNITARLG

55¢.578. 894,944,573

. 64.BB4 . B55.468.59A

Banco do Brasil

G3330110417375991

5/ iransferéncias

01/02/2022 10:44:40

S5FERENCIA
OHRENTE

48 .488-3

765,18

44.573-3 -

573.200.048.49

-PW Pncia TS

Termo de Colaboragdo n° 09.01/2020

st iy, i = 2,3 45 templ ste/~ 2F consulias~2F 869.0b

84 |ANA CAROLINA DE MACEDO R$ 232,39
777  |ANA CAROLINA ZAVARISE R$ 158,26
82  |EMILLY CRISTINA DA SiLVA SOUZA R$ 153,60
76 _ |LORENA RIVERA DE FERREIRA RS 118,94
35 |VALQUIRIA BARBOSA PONTES R$ 101,99

RS 765.18 |

L e et s et

1



I ] ' ; i e
+ i i b %
m 30 1 4 ! o B
i ! ! . re
| - i : : g i ;
i " i ] ; ~ . . 1oy
| i | BE g |z ,m T IO
0202Z/800 (U OB2eloqe|us
] ! ) b
1 ) H H .
i ] ‘
i : o - i P
i ) \ :
: i T ‘ e )
: 3 = B : i > ? "
' i ! I 1 i : i i
1 i : : ; i ‘
i i ' : ! : P '
- i ] e i P i )
- SR booBled . BN ER. o R Lo

69-1000/822'989°50 ‘130/MdND YVS3udW3

12/23p eloualajey

10vE OV LINMAINOGD OHINZD



01/02/2022 10:45 Banco do Brasil

(G3330110417375991
sites - wairato O payamentos f transferéncias OE2I2022 HA5:01

12/01/2612
57800578

CLIENTE: CENTRG (0AUNTTRETD §
AGENCIA: »578-%

DATA DA TRANS:-E: w1l

NR. DOCUMENTO 55@.578 ong, e
VALOR TUTAL
EkkEkk  TRANSEZ
CLIENTE: CEMT:.j o bl
AGENCIA. 8375 = DM 44.573-8
NR. DOCUMENTQ 55 269.248.408

de Assisténcia Sccial
u.‘h_‘l ‘\,r;r,,“f SP
m——

21,303 .
7 7 7 'ﬂ lorodd Fc TS 13¢
¥, 3 S3IA MUNIZ.
3- =t :’ el L4 <V J'\?’:) “f"’);uz 4
Gone Coslirn  4f Sy a4

hitps:/fautoatendirrenio ton, v sy - n s et e 07 ot

=2.3 455 emplate/~2F consultas~ 2F 869.bb 11



12/01/2022 16:14 Banco do Brasil

G3331215535174061
Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 12/01/2022 16:14:48

12/01/2822 - BANCO DO BRASIL - 16:14:48
857800578 eees

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: @578-9 CONTA: 48.4068-3

23792011029002109827352005184404888610000216200
BENEFICIARIO:

LOCALIZA RENT A CAR

NOME FANTASIA:

LOCALIZA RENT A CAR

CNPJ: 16.670.085/2001-55

BENEFICIARIO FINAL:

LOCALIZA RENT A CAR

CNPJ: 16.670.085/88@1-55

PAGADOR :

CENTRO COMUNITARIO BADI

CNPJ]: @5.686.828/0001-62

NR. DOCUMENTO 1i.201
DATA DE VENCIMENTO le/e1/2e22
DATA DO PAGAMENTO 12/@1/2022
VALOR DO DOCUMENTO 2.162,00
JUROS/MULTA 7,92
VALOR COBRADO 2.169,92

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
98ee 729 @@l Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@gae 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de Ny -\ 7o

atendimento. R S s iR S ‘-".‘\.‘.Z*./J.—QAL:..N IS o7
i i v St DA oo -

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala i o e B

@see 729 0ess | REUARE - SiSIANDE 38

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao, ; : ’

outros produtos e servicos de Ouvidoria.

'
i
it LSR8
\
i

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ

hitps //autoatendimento. bb.corm.br/apf-apj-atoatendimentofindex htmi 2v=2.3.31 #template/-2F consultas~2F869.bb



LOCALIZA RENT A CAR S/A ASSISTENCIA A CLIENTES

AGENCIA CENTRO MOG! GUACU TEL 0800 979 2020
% localiza AV 09 DE ABRIL, 500 - CENTRO assistenciaaclientes@localiza.com

13840-056 - MOGI GUACU - SP
CNPJ - 16.670.085/0168-25

FATURA / DUPLICATA N2: ACMGU - 61484

CcODIGO: 10134885
INSC. ESTADUAL: ISENTO

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
ENDERECO: AV ADIB CHAIB, 1000 - VILA SAO JOAD
CEP/CID/UF:  13801-300 - MOGI MIRIM - SP

CNPJ: 05.686.828/0001-69

DATA DE EMISSAO: 26/12/2021

ALUGUEL CONFORME CONTRATO ~ MGUF032275016 RS 2.162,00

VENCIMENTO CONDIGOES DE PAGAMENTO VALOR TOTAL

10/01/2022 A PRAZO RS 2.162,0

Nao contribuinte de 1SS sflocagdo cfe. LC n. 116/03

Sacador: Aceite:
Vencimento Recibo do Sacado
10/01/2022
[Sacado Cedente IAutenticagdo Mecanica
CENTRO COMUNITARIO BADI LOCALIZA RENT A CAR S/A
\Agéncia/lCédigo Cedente Nosso Namero Gmero do Documento [Valor do Documento
2011/0051844-1 9/0021/0982752/0 ACMGU61484 2.162,00

Bradesco |237-2 I 23792.01102 90021.098273 52005.184404 8 88610000216200
Local da Pagamenta Vencimento

000402 CENTRO MOGI-MIRIM 10/01/2022
Cedente AgéncialCadigo Cedente

LOCALIZA RENT A CAR 3/A 2011/0051844-1
Data do Documento Na do Documanic Espécie Doc. Acoite Data do Processamento Nosso Numero

26/12/2021 ACMGU61484 l DM N 27/12/2021 9/0021/0982752/0
Subcentro Carteira Espécie de Mceda Quantidade Valor 1{ =) Valor do Documento
9 l R$ 2.162,00
Instrugbes Cod. Cip Bonif, p/ dia de Ant. pgto Valor de Desconto Até Com. Perm. p/ Dia 2 (- ) Abatimento
l 263 l ‘ I 3,96

o a ¥ 3(-)De: te
PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA OU CORRESPONDENTE BANCARIO. i

0 TITULO ESTARA SUJETTO A PROTESTO APGS SEU VENCIMENTO. Al FMiltta] Sutros Racebiipantos

5 (+) Juros

6 { =) Valor Cobrado

Sacado
CENTRO COMUNITARIC EADI 05.686.828/0001-69
AV ADIB CHAIB 1000 VILA SAO JOAO
13801-300 MOGI MIRIM SP

| sscscoqmunists__ Cédigo do Baixa:

.,



Contrato de Aluguel de Carros/Proposta de Seguro N° MGUF032275016

& localiza Fechado
ACMGU-61484
Empresa: 10134885 CENTRO COMUNITARIO BADI
Usuario: 10180159 ANA PAULA PEREIRA BUENO DA SILVA
Veiculo: QXQBI76  Onix Joy Black 1.0 Indenizagido por Custos Operacionais:
Grupo Reservado: C - Econcmico Com Ar Danos ao Carro: 3000,00
Grupo Cobrado: C - Economice Com Ar Danos a Terceiros: 1000,00
Danos PT/Furto/Roubo: 6000,00
Saida / Vigéncia Seguro: 26/11/2021 09:33 Agencia Centro Mogi Guacu Km: 65.103  Tanque: 8/8
Retorno / Vigéncia Seguro: 26/12/2021 09:33 Agencia Centro Mogi Guacu Km: 68.103  Tanque: 8/8
utilizagao: 30 Diarias 0 Hora 0 Minuto KM Utilizado: 3,000
Tarifa: AF9206 - Aluguel Mansal - 3000Km
Km: R$ 0,49 por KM excedente Reserva: 8CDRO33AA
Franquia: 100 km/dia ou 3000 xmimés Forma de Pagamento: A Faturar
Demonstrativo de Valores: Valor Unitario  Desconto (%) Desconto (R$) Valor Liquido  Quantidade Valor Fina
Diaria 63,35 63,35 30,00 1900,36
Prémio Diario Total RCF 1,00 1,00 30,00 30,00
Taxa de Aluguel 12% 231,64
TOTAL GERAL 2162,00
FATURADO PARA EMPRESA 2162,00
SALDO DEVIDO 0,00

Observagoes: * Contrato dispensa autorizag20 ou voucher, * Tarifa valida para devolugdo a partir do dia 22/12/2021 as 09:33.

e DR V- VY (e
VO AL

Ty \:“_.:u.-'_ 1 '-._“,:“‘

Por este instrumento particular, as partes acima quzlificadas celebram contrato de locagdo de veiculo nas condigdes abaixo ajustadas:

Clausula 12.: O CLIENTE declara que devolveu o carro alugado na data acima e que conferiu e aprovou os valores da locagio, sob pena de sua omisséo implicar em anuéncia,
na forma do art. 111 do Cédigo Civil.

Cldusula 2*.: O CLIENTE declara que tomou cenhecimento prévic e anuiu s Condigdes Gerais do Contrato de Aluguel de Carros e Seguro, registradas sob o numero 1347670
junto ao Cartério de Titulos e Documentos de Belo Horizonte/MG, bem como as Condigdes Gerais que regem o contrato de seguro do carro.

24h | 0800979 202

Acesse e responda nossa pesquisa de satisfagdo e consulte os pontos acumulados nesta locagao



13/01/2022 08:08 ' Banco do Brasil

G3311308000817641
Consultas - Exirato de pagamentos / transferéncias 13/01/2022 08:08:40
13/01/2022 - BANCO DO BRASIL - @8:67:21
057800578 SEGUNDA VIA @001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: @578-9 CONTA: 48.408-3
EEE 11 11 1 1 11 2 e e R e b
DATA DA TRANSFERENCIA 13/81/20822
NR. DOCUMENTO 55@.578.000.039.424
VALOR TOTAL 4.526,95

¥*kkk*  TRANSFERIDG PARA:

2 r A Ao talam e, Aa ald II‘,
CLIENTE: ANA CAROLINA ZAVARISE : [erma da Coig .\»Juu’»:'-’ 01 TSP TON, 1
i
I

AGENCIA: @578-9 CONTA: 39,424-6 L i
NR. DOCUMENTO 558.578.000.048.408 . V«m«ﬂ“

NR.AUTENTICACAO 9,EB®.3A5.401.E62.D27

Transagéo efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA

https://autoatendimento.bb.corm.br/apf-apj- autcatendimento/index html 2v=2.3.31#/template/~ 2F consultas~2F 869.bb



‘01 C‘, i
05.686. 828/0001 €9

02 Razéo Soc1aUNome
CENTRO COMUNITARIO BADI

03 Enderego (logradouro,
Avenida PROFESSOR ADE C

1% andar, apartamento)

HAIB 1000

04 Bairro
VILA PICHATELLI

05 Municipio
MOGI MIRIM

20689497665

12 Enderego (logracouro, n°, andar,

apartamento)
AV Capitéo Jo&o GOn[;al\'Eb Teixeira 751

ANA CAROLINA ZAVARISE

09 CNPJ/CH Tomador/Obra

13 Bairro

Jardim Brasilia

74 Nunicipio
Mogi Mirim

15 UF
SP

17 GTPS (n°, série, UF)
40986 / 00322 / SP

16 CEP
13801-032

18 CPF
369.416.928-80

19 Data de Nascimento
20/ 11/1987

21 Tipo de Contrato‘ ]
1. Contrato de trabalho por

22 Causa do Afastamento

20 Nome da Mae
IDA MARI ’J. MARTINS DE OL
i GG

prazo indeterminado.

’NEIRA ZAVARISE

Despedida sem justa causa, pelo empregador

23 Remuneragao Mas Ant. !
1,941,685 |

28 Pensao Alim. (%) TRCT
0,00

&~

5 et de Admissao |25 Data do Aviso Prévio
18/05/2020

56 Data de Afastamento

05/01/2022 05/01/2022

27 Cod. Afastamento
SJ2

T.?& Pansao Alim. (%) FGTS
|

]

30 Categoria do Trabalhador
01 - Empregado

31 Cbdigo Sindical

3? ‘CNPJ e Nome d

02014404054! 3

S RESCISORIAS

2.474, 077.’0001 50 SI

2 Entidade Sindical Laboral
ND EMF’R TU

RISMO E HOSP PIRACICABA

V
Rubrica - !rValor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 5/dias Salaric (liguice 323 6451 Comiss0es 0,0052 Gratificagé@o 0,00
de Offaltas e DSR) SR
53 Adicional de Inszlubridade © 0.0054 Adicional de Periculosidade % 0.00/55 Adicional Noturno Horas a % 0,001
56.1 Horas Extras Horas 2 % 0,0057 Gorjetas 0,0058 Descanso Semanal 0,00
e ! Remunerado (DSR)
59 Reflexo do DSR sebre Salaric ' 0.0080 Multa Art. 477, § 8°/CLT 0,0061 Muita Art. 479/CLT 0,00
\Variavel o
652 Salario-Familia 0.0063 13° Salério Proporcional /12 0.0064.1 13° Salario Exercicio /12 0,00
o avos avos
65 Férias Proporcionais 8/12 avos 1 204 57/66.1 Férias Vencidas Per. 0,0068 Tergo Consftitucional de Férias 485,46
e Aquisitivo_a
59 Aviso Prévio Indenizado 33 dims | 2.136,0470 13° Salario (Aviso-Prévio 161,8271 Férias (Aviso-Prévio 161,82
| - Indenizado) 1/12 avos Indenizado) 1/12 avos
T—_..
1
"
| _ . ; S
DEDUCOQOES R
Desconto [Valor Desconto Valor  |Desconto Valor
700 Pensdo Aimenticia T 0.00]101 Adiantamento Salarial 0,00102 Adiantamento de 13° Salario 0,00
153 Aviso -Brévio Indenzado dias 0 G0[104 Indenizagao Art. 480 CLT 0.00105 Empreéstimo em Consignagao 0,00
112.1 Previdéncia Social 24.271112.2 Previdencia Social - 13° 12,13114.1 IRRF 0,00
Salario
114.2 IRRF sobre 13° Saldrio 0,00




01 CNPUYCE

102 Razdo Soc‘aUNome

CENTRO COMUNITARIO BADI

05 ‘686 828[0001 -69

G PISIPASEP
20689497665

11 Nome

ANA CAROLINA ZAVARISE

17 CTPS(n°. série. UF)

19 Data de Nascimento |20 Nome da Ma

40986/ 00322 / &P

'22 Causa do Afastame'nto

Despedida sem justa causa. pelo empregador

20/1 1/1 987 IDA MARIA MARTTNS DE OLIVEiRA

18/05/2020

24 Datade Admissao |25 Data do Aviso Prévio 76 Data de Afastamento |27 Cod. Afast

29 Pensao Alimenticia (%) FGTS
05/01/2022 05/01/2022 SJ2 0,00

30 Categoria do Trabalhador
01 - Empregado

31 Codigo Sindical

02014404054/3

|32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
| 62. 474.077/0001-50 - SIND.EMPR.TURISMO E HOSP. PIRACICABA

Foi prestada, gratuitamente, assisiéncia na resciséo do contrato de
do Trabatho (CLT), sendo comprovado neste ato o efetivo pagamento das verbas rescisorias especificadas no ¢

liquido de R$ 4.526,95 , o qual, devidamenle rubricado pe

As partes assis
Normativa/SRT n.° 15/2010.

Fica ressalvado o di

trabalho, nos termos do artigo n.® 477, § 1°, da Consolidagdo das Leis
orpo do TRCT, no valor

las partes| & parte integrante do presente Termo de Homologagao.

tidas no presente ato de rescisdo contratual foram identificadas como legitimas conforme previsto na Instrugao

ireito de o trabalhador pleitear judicialmente os direitos informados no campo 155, abaixo.

de de

S i ¥ \
1'5’lkjémthlra do Trabaihador

152 Assinatura do Responséavel Legal do Trabalhador

153 Carimbo e Assinatura do Assistente

154 Nome do Orgao Homologador

155 Ressalvas

f
OUTSDE Th &
1 it i/ A At .r,_u:'a)q)(.
Li

:ps3se Secreiaria de Assisténcia Sccial
Mogi Mirim/SP ]

e e e e

156 Informacdes a CANKA:




13/01/2022 15:21 Banco do Brasil

G3321315132810391
Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 13/01/2022 15:21:47
13/01/2022 - RBANCO DO BRASIL -  ©98:07:21
057800578 SEGUNDA VIA eea1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 8578-9 CONTA: 48.498-3
============:ﬂ====:=5=’.:h'-‘-.'-:::. SLCSDSSSEESISOSISERSESSS
DATA DA TRANSFERENCIA 13/01/2622
NR. DOCUMENTO 556.542.000.008,767
VALOR TOTAL 3.797,07 B
**kkkuk  TRANSFERIDO PARA: e A AT A ']"Gbr’i/'\t.},i\(.; o ; o
CLIENTE: EMILLY € SILVA SOUZA 2 BN BRI S e R
AGENCIA: 6542-@ CONTA: 8.767-X i T L oo, *
NR. DOCUMENTO 550.578.000.048.408 : i
P TTT TP L LR SRS Crusrants Taord G 4R SR 52
NR.AUTENTICACAQ 5.AA7.FDB.F2C.97D.AFE

Transagdo efetuada com sucesso por: JE51700 RITA CASSIA MUNIZ

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatend mentofindex htrml ?v=2.3.31#/templ ate/~ 2F consultas~ 2F869.bb 1/



02 Razao Socual!Nome

01 CNPJICE

05.686.828/0001-69 CENTRO COMUNITARIO BADI
03 Enderego (logradouro, n®, andar, apartamento) 04 Bairro
Avenida PROFESSCOR ADIB CHAIB 1000 VILA PICHATELLI
09 CNPJ/CE Tomador/Obra

06 UF | 07 CEP
13801 300

05 Municipio
MOGIMIRIM__

i : e DENTIFCAGAG:ROTRALE

'10 F’!S/PASEP 11 Nome

20492799738 l EMILLY CRISTINA DA SILVA SOUZA

12 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro

R Benedito da Cunha Camuos 535 BL 15C AP 301 Jardim Nazareth

14 Municipio 16 UF 16 CEP 17 CTPS(n°, serie, UF) 18 CPF

Mogi Mirim SP 13806-610 49514 / 345/ SP 403.635.688-75
19 Data de Nascimento 5 20 Nome da Mae

28/03/1 993 ETE C'QiS'ﬂNA DA SILVA

21 pode-Contrato
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

22 Causa do Afastarmento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

33 Remuneragao Mes Ant. | 24 Data de Admissao |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afastamento
1.890,00 [ 19/07/2021 05/01/2022 05/01/2022 sSJ2

28 Penséo Alim. (%) TRCT ”;'Zz"s‘a “Penséo Alirn. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,0 | 0,00 01 - Empregado

31 Cadigo Sindical |32 CNPJ & Nome da Entidade Sindical Laboral

02014404054/3 RiSMO E HOSP PIRACICABA

e

| 62.474.077/0001-50 - S!ND EMPR. U

B S i G
'VERBAS RESCISORIAS
Rubrica [Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 5/dias Salaric (liquido | 315,00051 Comiss des 0,0052 Gratificagao 0,00
de Offaltas e DSR) I B
53 Adicional de Insalubridade % i 0,0054 Adicional de Periculosidade % 0,0055 Adicional Noturno Horas a % 0,00
56.1 Horas Extras Horas a % 0,0057 Gorjetas 0,0058 Descanso Semanal 0,00
L Remunerado (DSR)
50 Reflexo do DSR sobre Salario ' 000060 Multa Art, 477, § 8°/CLT 0.0061 Multa Art. 479/CLT 0,00
Variavel o
62 Salario-Familia 0,0063 13° Salario Proporcional /12 0,00084.1 13° Salario Exercicio /12 0,00
________ i avos avos
65 Farias Proporcionais 8/12 2vos | 945.0066.1 Férias Vencidas Per. 0.00068 Tergo Constitucional de Férias 367,50
o N Aquisitivo_a
59 Aviso Prévio Indznizado 30 dias T890.00070 13° Salario (Aviso-Prévio 157.6071 Férias (Aviso-Prévio 157.50
e Indenizade) 1/12 aves Indenizado) 1/12 avos
[}

DEDUCOES
Desconto ___{valor Desconto Valor _ |Desconto Valor
100 Pensgo Alimenticia : 0,00[101 Adiantamento Salarial 0.00102 Adiantamento de 13° Salario 0,00
103 Aviso -Prévio Indenzado Gias | 0001104 Indenizagao Art. 480 CLT D,00[105 Empréstimo em Consignagéo 0,00
|
112.1 Previdéncia Social 75 62|112.2 Previdéncia Social - 13° 11,81114.1 IRRF
Salério

e
114.2 IRRF sobre 13° Salaric | 0,00 Y TOTALLDE
| :




01 CNPJ/CE
05.686. 828!00014::9

10 PIS/PASEP
20492799738

17 CTPS (n°, série. UF)

49514; 345/’ SP

22 Caus cio Afastamentn
Despedida sem justa causa

, pelo empregador

24 Data de Admissiio
19/07/2021

25 Data

do Aviso Prévio

05/01/2022 05/01/2022

26 Data de Afastamento

27 Cod. Afast
SJ2

28 Penséo Alimenticia (%) FGTS
0,00

30 Categoria do Trabaihador
01 - Empregado

31 Codigo Sindical
02014404054/3

32 ONPJ 2 Nome da Entidade Sindical Laboral
G2 474.077/0001-50 - SIND.EMPR.TURISMO E HOSP. PIRACICABA

Foi prestada, gratuitamente, assisténcia na resciséo do contrato de trabalho, nos termos do artigo n.° 477, § 1°, da Consolidagéo das Leis

do Trabalho (CLT), sendo comprove

ado naste ato o efetivo pagamento das verbas rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor

liquido de R 3.797,07 . o qual, devidamente rubricado pelas partes, é parte integrante do presente Termo de Homologacao.

As partes assistidas no presente ato de resciséo contratual foram identificadas como legitimas conforme previsto na Instrugéo

Normativa/SRT n.® 15/2010.

Fica ressalvado o direito de o

trabalhador pleifear judicialmente os direitos informados no campo 155, abaixo.

55 7 AL >
il e NWein . 2L _w_<fomiine e 0L
N /
|
/ @ Epprgie s R
150 Assifatyuré dg Jader-arREapesio
UNITARIO BADI
Rita dWﬁ u4€2,03 468-81
L - )1_;{ ik Lo S

151 Assinatura ,dj/? rabathador E

152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

153 Carimbo e Assinatura do /

\ssistente

154 Nome do Orgdo Homologador

155 Ressalvas

-

\

J

Repasis Secrataria ds As

SR D e oy e e s b b B s T ruu....xuf % s ;?..

,1,\.,Lu l!}-u.&j

B0 s 11.(_,‘4‘01-‘

ff.zu v l‘

‘=‘~:tencia Social

Mog! Mirim/SP

156 Informacdes a CAIXA:




09/02/2022 11:59 Banco do Brasil

G3360911546528081
Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 09/02/2022 11:58:57
@9/02/2022 - BANCO DO BRASIL -  11:58:33
0578008578 SEGUNDA VIA 8001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 0@578-9 CONTA: 44.573-8
DATA DA TRANSFERENCIA 09/02/2022
NR. DOCUMENTO 556,572.900.048 . 408
VALOR TOTAL 7,99
wxxkt  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 0578-9 CONTA: 48.488-3
NR. DOCUMENTO 5

NR.AUTENTICACAD 34.,4DF.611.6F7.119

Transagao efetuada corm sucesso por. /0524435 SELMA C ESPERANCA.
]
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https:/iautoatendimento.bh‘ccm.bn’ap‘—;apl--autoatenclimentoiindex.html?v=2.3.4S#Iiemplate!—-ZFconsultas--ZFaGQ.bb 1)



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretariz da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI
CNPJ: 05.686.828/0001-69

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidio é vilua para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os rgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo nico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitac@o desta cerlidéo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <htip://rh.¢gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidéo emifida oratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &¢ 10:37:10 do dia 03/12/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 01/06/2022.

Cédigo de controle da certidao: BBBA.CA98.7DCC.0EEE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.686.828/0001-69

Certiddc n®°: 4821530/2022

Expedicdo: 08/02/2022, as 16:59:26

Validade: 06/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgéo.

Certifica-se gue CENTRO COMUNITARIO BADI (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 05.686.828/0001-69, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidao emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddoc sdo de responsabilidade dos
Tribunais dc¢ Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdc desta certid&o condiciona-se a verificacédo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidédo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessérios a identificag¢dc das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em santenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissido de Conciliacgdo Prévia.



08/02/2022 16:59

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

G N A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  05.686.828/0001-59
Razédo Social:CENTRO COMUNITARIO BADI

Endereco: AV PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 / VILA SAO JOAO / MOGI MIRIM / SP /
13801-300

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 3.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer deébitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacSes com o FGTS.

Validade:22/01/2022 a 20/02/2022

Certificacio Namero: 2022012203511058455528
Informacdo ottida em 08/02/2022 16:58:53

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
wwwi.caixa.gov.br

https://consulta-cri.caixa.gov.br/consultacri/pages/consultaEmpregador. jsf

1171



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

Declaracao de Atualizacdo Cadastral

Eu, Rita de Cassia Muniz, CPF 049.609.468-81, atesto que na data de 09/02/2022 as
10:47:11 minhas informacdes pessoais perante este Tribunal encontram-se atualizadas
no sistema Cadastro TCESP, constando os seguintes dados:

* Nome Completo;

« CPF;

* RG;

* Data de Nascimento;
» E-mail institucional;

» E-mail pessoal;

*» Telefone Celular

» Endereco Residencial.

Atesto também que o endereco de e-mail cchadibadi@gmail.com, indicado como
endereco principal no Cadastro TCESP, é o endereco de contato com o Tribunal, e que
¢ minha responsabilidade manté-lo atualizado no caso de qualquer alteracéo.

Cédigo de autenticidade dos dados prestados no Cadastro TCESP:
E264B8511DEFFC58E1803961004041BAB031E82D5869C7705857DE1958D

Esta declaraczo foi certificada e sua autenticidade é garantida pela chave
fT2cfesb-3fe1-45f0-a5¢c7-ea1635b4547f

Para conferéncia, acesse https:/iwwwé.tce.sp.gov.briverificacao-documentos
e insira a chave acima. ou acesse pelo QR Code apresentado ao lado.




